@ 695 Alt-Golm » S Hauptbahnhof

. H Potsdamer Schléssernacht

ViP Gilltig: 21.08. - 24.08.2025 D 695
@ 695 Donnerstag
Alt-Golm ab 505 603 20 903 0 1203 20 4903 20.03 2056 50 2356
Kirche Golm 506 . 6.04 9.04 12.04 19.04 20.04 20.57 23.57
Science Park West 448 5.08 5.28 548 6.06 9.06 20 12.06 19.06 20 20.06 20.59 23.59
Bhf Golm 4.49 509 529 5.49 6.07 9.07 12.07 19.07 20.07 21.00 0.00
Science Park/Universitat 450 5.10 530 550 6.08 9.08 12.08 19.08 20.08 21.01 0.01
Am Urnenfeld 451 511 531 551 6.09 9.09 12.09 19.09 20.09 21.02 0.02
Kuhfortdamm 452 5.12 532 552 6.10 9.10 12.10 19.10 20.10 21.03 0.03
Ehrenpfortenbergstr. 453 5.13 533 553 6.1 9.1 12.11 19.11 2011 21.04 0.04
Baumschulenweg 454 5.14 534 554 6.12 9.12 12.12 19.12 20.12 21.04 0.04
Am Alten Mértelwerk 455 5.15 535 555 6.13 9.13 1213 19.13 20.13 21.05 0.05
Am Grilnen Weg 455 5.15 535 555 6.13 9.13 1213 19.13 20.13 21.05 0.05
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 456 5.16 5.36 556 6.14 9.14 1214 19.14 20.14 21.06 0.06
Studentenwohnheim Eiche 4,57 5.17 5.37 557 6.15 9.15 12.15 19.15 20.15 21.07 0.07
Abzweig nach Eiche 458 5.18 5.38 558 6.16 9.16 12.16 19.16 20.16 21.07 0.07
Katharinenholzstr. 5.00 520 5.40 6.00 6.18 9.18 1218 19.18 20.18 21.09 0.09
Thaerstr. 5.03 523 5.43 6.03 6.21 9.21 12.21 19.21 20.21 21.11 0.1
Ribbeckstr. 5.05 525 5.45 6.05 6.23 9.23 12.23 19.23 2023 21.13 0.13
Kirschallee [ N R | | | [ |
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 5.06 5.26 5.46 6.06 6.24 9.24 12.24 19.24 20.24 21.14 0.14
Brentanoweg 5.08 5.28 5.48 6.08 6.26 9.26 12.26 19.26 20.26 21.15 0.15
Reiterweg/Jagerallee 511 531 551 611 6.29 9.29 12.29 19.29 20.29 21.18 0.18
Rathaus 513 533 553 6.13 6.31 9.31 12.31 19.31 20.31 21.20 0.20
Nauener Tor 514 534 554 6.14 6.32 9.32 1232 19.32 2032 21.21 0.21
Brandenburger Str. 515 535 555 6.15 633 9.33 1233 1933 2033 21.22 0.22
Platz der Einheit/West 516 536 556 6.16 6.34 934 12.34 19.34 20.34 21.23 0.23
SchloBstr. 520 5.40 6.00 6.20 6.38 9.38 12.38 19.38 20.38 21.25 0.25

S Hauptbahnhof/Nord ILB 5.23 5.43 6.03 6.23 6.41 9.41 12.41 19.41 20.41 21.27 0.27



@ 695

Alt-Golm ab
Kirche Golm

Science Park West

Bhf Golm

Science Park/Universitat
Am Urnenfeld
Kuhfortdamm
Ehrenpfortenbergstr.
Baumschulenweg

Am Alten Mortelwerk

Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche
Katharinenholzstr.
Thaerstr.

Ribbeckstr.

Kirschallee

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Brentanoweg
Reiterweg/Jagerallee
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West
SchloBstr.

S Hauptbahnhof/Nord ILB

Freitag

4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.55
4.56
4.57
4.58
5.00
5.03
5.05
I
5.06
5.08
5.11
5.13
5.14
5.15
5.16
5.20
5.23

5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.23
5.25
I
5.26
5.28
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.40
5.43

5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.43
5.45

5.46
5.48
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
6.00
6.03

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.03
6.05

6.06
6.08
6.1
6.13
6.14
6.15
6.16
6.20
6.23

603 20
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.21
6.23

6.24
6.26
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.38
6.41

9.03 60 1203 20 19,03

9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.1
9.12
9.13
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.21
9.23
I
9.24
9.26
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.38
9.41

20

12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
2.1
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.21
12.23
I
12.24
12.26
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.38
12.41

19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.21
19.23
I
19.24
19.26
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.38
19.41

20

20,03 2056 0 2356

20.04 20.57
20.06 20.59
20.07 21.00
20.08 21.01
20.09 21.02
20.10 21.03
20.11 21.04
20.12 21.04
20.13 21.05
20.13 21.05
20.14 21.06
20.15 21.07
20.16 21.07
20.18 21.09
20.21 21.11
20.23 21.13
I
20.24 21.14
20.26 21.15
20.29 21.18
20.31 21.20
20.32 21.21
20.33 21.22
20.34 21.23
20.38 21.25
20.41 21.27

23.57
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.04
0.05
0.05
0.06
0.07
0.07
0.09
0.1
0.13
I
0.14
0.15
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.25
0.27



@ 695 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6 6 6 6

Alt-Golm ab 645 745 845 945 1043 _ 1143

Kirche Golm 646 746 846 946 _ 1044 1144

Science Park West 6.48 7.48 . 848 . 948 . 1046 . 1146

Bhf Golm 649 749 849 949 1047 _ 1147

Science Park/Universitat 6.50 7.50 . 850 | . 9.50 | . 1048 . 1148

Am Urnenfeld 6.51 7.51 . 851 | . 9.51 | . 1049 . 1149
Kuhfortdamm 652 752 . 852 952 1050 _ _ 1150
Ehrenpfortenbergstr. 6.53 7.53 . 853 . 953 . 1051 AR
Baumschulenweg 6.54 7.54 . 854 . 954 . 1052 . 1152

Am Alten Mértelwerk 6.55 755 . 855 955 1053 1153

Am Griinen Weg 655 755 . 855 955 1053 _ 1153
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 6.56 7.56 . 856 . 956 . 1054 . 1154
Studentenwohnheim Eiche 6.57 7.57 . . 857 . 957 . 1055 . 1155

Abzweig nach Eiche 658 758 . 858 958 1056 _ . 1156
Katharinenholzstr. 7.00 8.00 . 9.00 . 10,00 . 1058 . 1158

Thaerstr. 703 803 . 903 _ . 1003 _ . 1101 _ 1201

Ribbeckstr. 705 805 . 905 _ . 1005 _ 1103 _ . 1203 _ .
Kirschallee | | 822 842 | 922 942 | 10201040 | 11201140 | 12.2012.40
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 7.06 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44
Brentanoweg 7.08 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46
Reiterweg/Jagerallee 711 811 831 851 9.11 9.31 9.5110.11 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49
Rathaus 7.13 8.13 833 853 9.13 9.33 9.5310.13 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51
Nauener Tor 7.14 8.14 834 854 9.14 9.34 9.5410.1410.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52
Brandenburger Str. 7.15 8.15 835 855 9.15 9.35 9.5510.15 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53
Platz der Einheit/West 7.16 8.16 8.36 856 9.16 9.36 9.56 10.16 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54
SchloBstr. 7.20 8.20 8.40 9.00 9.20 9.4010.00 10.20 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58
S Hauptbahnhof/Nord ILB 7.23 8.23 8.43 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

6 Samstag



@ 695

Alt-Golm ab
Kirche Golm

Science Park West

Bhf Golm

Science Park/Universitat
Am Urnenfeld
Kuhfortdamm
Ehrenpfortenbergstr.
Baumschulenweg

Am Alten Mortelwerk

Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche
Katharinenholzstr.
Thaerstr.

Ribbeckstr.

Kirschallee

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Brentanoweg
Reiterweg/Jagerallee
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West
SchloBstr.

S Hauptbahnhof/Nord ILB

Samstag und Sonntag

12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
1303 ., 1403 1503 1603 _ 1703 _  _ 18.03
| 13201340 | 14201440 | 15201540 | 16201640 | 17.2017.40 |

13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04
13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06
13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11
13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
13.1313.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13
13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14
13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18
13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21



@ 695

Alt-Golm ab
Kirche Golm

Science Park West

Bhf Golm

Science Park/Universitat
Am Urnenfeld
Kuhfortdamm
Ehrenpfortenbergstr.
Baumschulenweg

Am Alten Mortelwerk

Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche
Katharinenholzstr.
Thaerstr.

Ribbeckstr.

Kirschallee

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Brentanoweg
Reiterweg/Jagerallee
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West
SchloBstr.

S Hauptbahnhof/Nord ILB

Samstag und Sonntag

18.43 19.43 20.56 21.56 23.56

18.44 19.44 20.57 21.57 23.57

18.46 19.46 20.59 21.59 22.59 23.59

18.47 19.47 21.00 22.00 23.00 0.00

18.48 19.48 21.01 22.01 23.01 0.01

18.49 19.49 21.02 22.02 23.02 0.02

18.50 19.50 21.03 22.03 23.03 0.03

18.51 19.51 21.04 22.04 23.04 0.04

18.52 19.52 21.04 22.04 23.04 0.04

18.53 19.53 21.05 22.05 23.05 0.05

18.53 19.53 21.05 22.05 23.05 0.05

18.54 19.54 21.06 22.06 23.06 0.06

18.55 19.55 21.07 22.07 23.07 0.07

18.56 19.56 21.07 22.07 23.07 0.07

18.58 19.58 21.09 22.09 23.09 0.09

19.01 20.01 21.11 22.11 23.11 0.1

.. 1903 . 20.0321.1322.1323.13 0.13
18.2018.40 | 19.2019.40 | | |

18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 21.14 22.14 23.14 0.14

18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 21.15 22.15 23.15 0.15

18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 21.18 22.18 23.18 0.18

18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 21.20 22.20 23.20 0.20

18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 21.21 22.21 23.21 0.21

18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 21.22 22.22 23.22 0.22

18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 21.23 22.23 23.23 0.23

18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 21.25 22.25 23.25 0.25

18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 21.27 22.27 23.27 0.27



@ 695 S Hauptbahnhof » Alt-Golm

. H Potsdamer Schléssernacht
ViP Gilltig: 21.08. - 24.08.2025 D 695
@ 695 Donnerstag

S Hauptbahnhof/iNord ILB ab 433 453 5.3 533 554 617 20 817 20 1147 20 12371259 20 17.1917.37
SchloBstr. 436 4.56 5.16 536 5.56 6.19 8.19 11.19 12.39 13.01 17.2117.39
Platz der Einheit/West 4.38 458 5.18 538 6.00 6.23 8.23 11.23 12.43 13.05 17.2517.43
Brandenburger Str. 439 459 519 539 6.01 6.24 8.24 11.24 12.44 13.06 17.26 17.44
Nauener Tor 4.40 5.00 5.20 5.40 6.02 6.25 8.25 11.25 12.45 13.07 17.27 17.45
Rathaus 4.41 5.01 521 541 6.03 6.26 8.26 11.26 12.46 13.08 17.28 17.46
Reiterweg/Alleestr. 4.42 5.02 522 5.42 6.04 6.27 8.27 11.27 12.47 13.09 17.29 17.47
Reiterweg/Jagerallee 4.44 5.04 5.24 544 6.06 6.29 8.29 11.29 12.49 13.11 17.31 17.49
Brentanoweg 4.45 5.05 5.25 545 6.07 6.30 8.30 11.30 12.50 13.12 17.32 17.50
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 447 5.07 5.27 5.47 6.09 6.32 8.32 11.32 12.52 13.14 17.3417.52
Kirschallee | | | | | | | |

Ribbeckstr. 449 5.09 529 549 6.11 6.34 8.34 11.34 12.54 13.16 17.36 17.54
Abzweig nach Eiche 454 514 534 554 6.16 6.39 8.39 11.39 12.59 13.21 17.41 17.59
Studentenwohnheim Eiche 455 5.15 5.35 555 6.17 6.40 8.40 11.40 13.00 13.22 17.42 18.00
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 455 5.15 535 555 6.17 6.40 8.40 11.40 13.00 13.22 17.42 18.00
Am Griinen Weg 4.56 5.16 5.36 5.56 6.18 6.41 8.41 11.41 13.01 13.23 17.43 18.01
Am Alten Mértelwerk 456 5.16 5.36 556 6.19 6.42 8.42 11.42 13.02 13.24 17.44 18.02
Ecksteinweg 4.57 5.17 5.37 557 6.19 6.42 8.42 11.42 13.02 13.24 17.44 18.02
Baumschulenweg 4.57 5.17 5.37 557 6.20 6.43 8.43 11.43 13.03 13.25 17.4518.03
Ehrenpfortenbergstr. 458 5.18 5.38 5.58 6.21 6.44 8.44 11.44 13.04 13.26 17.46 18.04
Kuhfortdamm 459 5.19 539 559 6.22 6.45 8.45 11.45 13.05 13.27 17.47 18.05
Am Urnenfeld 5.00 5.20 5.40 6.00 6.23 6.46 8.46 11.46 13.06 13.28 17.48 18.06
Science Park/Universitat 5.01 5.21 5.41 6.01 6.24 6.47 8.47 11.47 13.07 13.29 17.49 18.07
Bhf Golm 5.02 5.22 542 6.02 6.25 6.48 8.48 11.48 13.08 13.30 17.50 18.08
Science Park West 5.04 5.24 544 6.04 6.27 6.50 8.50 11.50 13.10 13.32 17.52 18.10
Kirche Golm 5.06 . . 6.06 6.29 6.52 8.52 60 11.52 13.12 13.34 17.54 18.12

Alt-Golm an 5.07 A 6.07 6.30 6.53 8.53 11.53 13.1313.35 17.55 18.13



@ 695

S Hauptbahnhof/Nord ILB ab
SchloBstr.

Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.

Nauener Tor

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Reiterweg/Jagerallee
Brentanoweg

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Kirschallee

Ribbeckstr.

Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Ecksteinweg

Baumschulenweg
Ehrenpfortenbergstr.
Kuhfortdamm

Am Urnenfeld

Science Park/Universitat

Bhf Golm

Science Park West

Kirche Golm

Alt-Golm an

Donnerstag

17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.15 60 2315
17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.17
18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.19
18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.20
18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.21
18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.22
18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.23
18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.25
18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.26

18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52

18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54
18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59
18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00
18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00
18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01
18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02
18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02
18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03
18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04
18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05
18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06
18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07
18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08
18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10
18.32 18.52 .19.52

18331853 . 19.53

20.27
I
20.29
20.34
20.34
20.34
20.35
20.35
20.36
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.46

23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
I
23.29
23.34
23.34
23.34
23.35
23.35
23.36
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.45
23.46



@ 695

S Hauptbahnhof/Nord ILB ab
SchloBstr.

Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.

Nauener Tor

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Reiterweg/Jagerallee
Brentanoweg

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Kirschallee

Ribbeckstr.

Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Ecksteinweg

Baumschulenweg
Ehrenpfortenbergstr.
Kuhfortdamm

Am Urnenfeld

Science Park/Universitat

Bhf Golm

Science Park West

Kirche Golm

Alt-Golm an

Freitag

433
436
438
439
4.40
4.41
4.42
4.4
4.45
4.47
|
4.49
454
455
455
456
456
4557
457
4558
459
5.00
5.01
5.02
5.04
5.06
5.07

4.53
4.56
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.07
I
5.09
5.14
5.15
5.15
5.16
5.16
5.17
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24

5.13
5.16
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.27

5.29
5.34
5.35
5.35
5.36
5.36
5.37
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44

5.33
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.47

5.49
5.54
5.55
5.55
5.56
5.56
5.57
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07

5.54
5.56
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.09

6.1
6.16
6.17
6.17
6.18
6.19
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
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6.19
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.32

6.34
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53

817 20 1147 20 12371250 20 17191737

8.19
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
I
8.34
8.39
8.40
8.40
8.41
8.42
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.53

60

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

19
23
24
25
26
27
29
30
32

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
11.
11.
1.
11.

.34
.39
40
.40
41
42
42
43
.44
45
.46
47

48
50
52
53

12.39 13.01
12.43 13.05
12.44 13.06
12.4513.07
12.46 13.08
12.47 13.09
12.4913.11
12.50 13.12
12.52 13.14

12.5413.16
12.59 13.21
13.00 13.22
13.00 13.22
13.01 13.23
13.02 13.24
13.0213.24
13.03 13.25
13.04 13.26
13.05 13.27
13.06 13.28
13.07 13.29
13.08 13.30
13.10 13.32
13.1213.34
13.1313.35

17.2117.39
17.2517.43
17.26 17.44
17.27 17.45
17.28 17.46
17.2917.47
17.3117.49
17.3217.50
17.34 17.52

17.36 17.54
17.41 17.59
17.42 18.00
17.42 18.00
17.43 18.01
17.44 18.02
17.44 18.02
17.45 18.03
17.46 18.04
17.47 18.05
17.48 18.06
17.49 18.07
17.50 18.08
17.5218.10
17.5418.12
17.5518.13



@ 695

S Hauptbahnhof/Nord ILB ab
SchloBstr.

Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.

Nauener Tor

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Reiterweg/Jagerallee
Brentanoweg

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Kirschallee

Ribbeckstr.

Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Ecksteinweg

Baumschulenweg
Ehrenpfortenbergstr.
Kuhfortdamm

Am Urnenfeld

Science Park/Universitat

Bhf Golm

Science Park West

Kirche Golm

Alt-Golm an

Freitag

17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.15 60 2315
17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.17
18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.19
18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.20
18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.21
18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.22
18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.23
18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.25
18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.26

18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52

18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54
18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59
18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00
18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00
18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01
18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02
18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02
18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03
18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04
18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05
18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06
18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07
18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08
18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10
18.32 18.52 .19.52

18331853 . 19.53

20.27
I
20.29
20.34
20.34
20.34
20.35
20.35
20.36
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.46

23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
I
23.29
23.34
23.34
23.34
23.35
23.35
23.36
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.43
23.45
23.46



@ 695 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6 6 6 6 6
S Hauptbahnhof/Nord ILB ab 536 6.36 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57
SchloBstr. 5.39 6.39 7.39 7.59 8.19 839 859 9.19 9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
Platz der Einheit/West 541 6.41 7.41 801 821 841 9.01 9.21 9.4110.01 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03
Brandenburger Str. 542 6.42 7.42 8.02 822 842 9.02 9.22 9.4210.02 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04
Nauener Tor 5.43 6.43 7.43 8.03 8.23 843 9.03 9.23 9.4310.03 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
Rathaus 5.44 6.44 7.44 8.04 824 8.44 9.04 9.24 9.4410.04 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06
Reiterweg/Alleestr. 5.45 6.45 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.4510.0510.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07
Reiterweg/Jagerallee 5.47 6.47 7.47 8.07 827 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09
Brentanoweg 548 6.48 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 5.50 6.50 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12
Kirschallee | | | 813 833 | 9.3 933 | 10131035 | 11151135 | 1215
Ribbeckstr. 552 6.52 7.52 . 852 . 952 . 1054 . 1154
Abzweig nach Eiche 557 657 7.57 . 857 _ 957 . 1059 _ 1159
Studentenwohnheim Eiche 5.58 6.58 7.58 . 858 | . 958 . 1100 . 12.00
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 5.58 6.58 7.58 . 858 . 958 . 1100 . 12.00
Am Griinen Weg 559 659 7.59 . 859 959 _ _ 11.001 1201
Am Alten Mértelwerk 559 659 7.59 . 859 959 1102 _ 1202
Ecksteinweg 6.00 7.00 8.00 © 900 | © 1000 o102 1202
Baumschulenweg 6.00 7.00 800 . 9.00 _ 1000 _ . 11.03 . 12.03
Ehrenpfortenbergstr. 6.01 7.01 8.01 901 . 10.01 . 1104 . 12.04
Kuhfortdamm 6.02 702 802 _ . 902 _ . 1002 _ . 1105 _ . 1205
Am Urnenfeld 6.03 7.03 803 . . 903 _ 1003 _ _ 11.06 _ . 12.06
Science Park/Universitat 6.04 7.04 8.04 . 9.04 . 10.04 .17 . 1207
Bhf Golm 6.05 7.05 8.05 . 905 . 1005 .11.08 . 12,08
Science Park West 6.07 7.07 807 . . 907 _ 1007 _ 1110 . 1210
Kirche Golm . 809 . 909 _ 1009 . 1112 1212
Alt-Golm an .. 810 910 1040 _ 1143 1213

6 Samstag



@ 695

S Hauptbahnhof/Nord ILB ab
SchloBstr.

Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.

Nauener Tor

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Reiterweg/Jagerallee
Brentanoweg

Schloss Sanssouci/Bornstedter Str.
Kirschallee

Ribbeckstr.

Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Ecksteinweg

Baumschulenweg
Ehrenpfortenbergstr.
Kuhfortdamm

Am Urnenfeld

Science Park/Universitat

Bhf Golm

Science Park West

Kirche Golm

Alt-Golm an

Samstag und Sonntag

12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
12.1912.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19
12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23
12.2412.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24
12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25
12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29
12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30
12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32

1235 | 13151335 | 14151435 | 15.151535 | 16151635 | 17.1517.35
12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
13.13 14.13 15.13 16.13 17.13



@ 695 Samstag und Sonntag

S Hauptbahnhof/Nord ILB ab  17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.15 21.15 22.15 23.15

SchloBstr. 17.3917.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.17 21.17 22.17 23.17
Platz der Einheit/West 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.19 21.19 22.19 23.19
Brandenburger Str. 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.20 21.20 22.20 23.20
Nauener Tor 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.21 21.21 22.21 23.21
Rathaus 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.22 21.22 22.22 23.22
Reiterweg/Alleestr. 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.23 21.23 22.23 23.23
Reiterweg/Jagerallee 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.25 21.25 22.25 23.25
Brentanoweg 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.26 21.26 22.26 23.26
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52  20.27 21.27 22.27 23.27
Kirschallee | 18151835 | 19.151935 | | | | | |

Ribbeckstr. 1754 . 1854 1954  20.2921.2922.29 23.29
Abzweig nach Eiche 1759 . 1859 . 1959 20.3421.3422.34 2334
Studentenwohnheim Eiche 18.00 . . 19.00 . 20.00 | 20.3421.3422.342334
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 18.00 . 19.00 . 20.00 | 20.3421.3422.342334
Am Griinen Weg 18.01 | .o 19.01 . 20.01  20.3521.3522.3523.35
Am Alten Mortelwerk 18.02 | Co19.02 . 20.02  20.3521.3522.352335
Ecksteinweg 1802 . . 19.02 . 2002 _ 20.3621.36 22.36 23.36
Baumschulenweg 18.03 | . 19.03 . 20.03 | 20.36 21.36 22.36 23.36
Ehrenpfortenbergstr. 1804 . 19.04 2004 _ 20.3721.3722.372337
Kuhfortdamm 1805 . 19.05 . 20.05 _ 20.3821.3822.3823.38
Am Urnenfeld 1806 . . 19.06 _ . 20.06 _ 20.3921.3922.39 23.39
Science Park/Universitat 18.07 | .o 19.07 . 20.07 20.40 21.40 22.40 23.40
Bhf Golm 1808 . 19.08 2008 _ 20.4121.4122.4123.41
Science Park West 18.10 | .o19.10 . 2010 | 20.4321.4322.43 23.43
Kirche Golm 1812 . 1912 . 2012 _ 20452145 _ 23.45

Alt-Golm an 1813 | .o 19.a3 . 2013 | 20462146 = 23.46



